
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Geriatrická IV paže

 

Popis 

Jedná se o skutečný odlitek paže seniora. Mezi její vlastnosti patří žíly, které se
při pokusu o katetrizaci cévy odvalují nebo mizí, a speciálně vyvinutá kůže, která je
výjimečně realistická. Katetrizaci v tomto intravenózním rameni lze provádět buď na
dorzální straně ruky, nebo na mediální straně předloktí, kde je možné nahmatat žílu,
včetně předloketní jamky. Pokud vaši studenti pracují se starými lidmi, umožní jim
tento doplněk vaší výukové laboratoře v budoucnu lépe posloužit. Dodává se s
přenosnou taškou.

Rozměry: 89 x 33 x 22,9

Hmotnost při dodání 7,25 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

